
شهریاری،رئیس کمیته مسابقات فوتبال ساحلی:

اردوی ملی فوتبال ساحلی 
از ماه آینده آغاز می‌شود

احمد سعادتمند، مدیرعامل باشگاه استقلال ظهر سه‌شنبه در 

آخرین گزارش ماهیانه خود به هواداران این تیم ضمن اعلام این 

نکته که نمی‌خواهد با مطرح‌کردن بدهی‌های ارزی و ریالی که 

برسر باشگاه ریخته کام هواداران را از برد شیرین مقابل سپاهان 

تلخ کند این وعده را داد که به‌زودی مقصران این بدهی‌ها و دلایل 

اینکه چرا تاکنون این مشکلات برطرف نشده را معرفی و بازگو 

خواهد کرد. این درحالی است که مدیرعامل استقلال حدود 

یک‌ماه پیش در گزارش ماهیانه ماقبل آخر خود با صراحت اعلام 

کرده بود برای بدهی ۶۰۰ هزار دلاری وینفرد شفر، سرمربی 

آلمانی سابق استقلال این باشگاه حدود بیست‌ودو،سه روز 

بیشتر فرصت ندارد و درصورتی که این اتفاق نیفتد قطعا عواقب 

سنگینی این باشگاه را تهدید خواهد کرد. اما درحالی که امروز 

۲۳ مرداد و به‌نقل از یکی از مدیران باشگاه شنبه ۲۵ مرداد 

ددلاین فیفا مبنی‌بر تسویه‌حساب یا مساله با شفر به پایان 

خواهد رسید از درون باشگاه استقلال خبرهای خوبی به گوش 

نمی‌رسد و به‌نظر باید منتظر برخی عواقب باقی ماند.

 رایزنی‌های متعدد با شفر

درحالی موعد پرونده‌های مالی انباشته در زمان مدیریت 

سعادتمند یکی‌یکی فرا می‌رسد که به‌اندازه بدهی‌های 

این باشگاه به طلبکاران داخلی و خارجی طی مدت حضور 

مدیرعامل جدید در باشگاه تامین اعتبار مالی صورت نگرفته 

است، هرچند تلاش‌های زیادی در این خصوص انجام شده و 

همچنان ادامه دارد. با این حال هزینه‌های پشتیبانی باشگاه 

از یک‌سو و تامین منابع مالی برای قرارداد بازیکنان و بستن 

قرارداد جدید با بازیکنان مدنظر کادرفنی برای فصل بعد و 

حتی تامین مالی به‌منظور مذاکره با تمدیدی‌های استقلال از 

سوی دیگر مشکلات مالی را چندبرابر کرده است. با این حال 

از باشگاه استقلال خبر می‌رسد طی روزهای گذشته هفته 

جاری سعادتمند و سایر مدیران باشگاه و اعضای هیات‌مدیره 

تمام تلاش خود را به‌کار بستند تا حداقل با تامین منابع مالی 

به‌منظور پرداخت مطالبات میلیاردی شفر و پسرش پرونده او 

را بسته تا استقلال با مشکل جدی و جدیدی مواجه نشود. 

بر همین اساس و طبق شنیده‌های »فرهیختگان« مدیرعامل 

باشگاه شخصا طی دوسه روز گذشته با شفر و پسرش یعنی ساشا 

شفر به صحبت پرداخته و تمام سعی خود را کرده است تا این 

قضیه ختم‌به‌خیر شود و در این بین تمام راه‌هایی که می‌توان 

هرچه سریع‌تر با سرمربی آلمانی به مصالحه رسید بین طرفین 

بررسی شده و این درحالی است که مذاکرات و تلاش‌ها برای 

رسیدن به این منظور همچنان ادامه دارد.

نکته قابل‌توجه اینکه قرار بود در ساعات پایانی دیشب جلسه 

اضطراری باشگاه استقلال برای حل مشکل پرونده شفر برگزار 

شده و احتمالا مصوبات این جلسه راهکارهای بعدی برای 

برون‌رفت از این گرفتاری را مشخص خواهد کرد‌.

 طلبی که نرسید

نکته قابل‌توجه اینکه درخصوص تامین منابع مالی برای بستن 

پرونده وینفرد شفر طی روزهای اخیر باشگاه استقلال برای 

زنده‌کردن یک طلب خود اقدامات لازم را به انجام آورده بود 

اما محقق‌نشدن این امر در روزهای آخر موجب شده وضعیت 

برای سعادتمند و باشگاه استقلال در فاصله کمتر از یکی‌دو 

روز تا مهلت قانونی فیفا پیچیده شود و حالا مشخص نیست 

۶۰۰ هزار دلار بدهی شفر که با نرخ این روزهای دلار حدود 

۱۴ تا ۱۵ میلیارد تومان خواهد شد از کدام طریق تامین اعتبار 

شده و به وی و پسرش پرداخت خواهد شد. همین موضوع 

کار را برای هیات‌مدیره و مدیران باشگاه سخت کرده و آنها 

طی دیروز و امروز تمام سعی خود را کرده‌اند تا در این زمینه با 

ناکامی مواجه نشوند.

 عواقب نبستن پرونده شفر

نکته دیگر اینکه برخی شایعات روزهای گذشته در فضای 

رسانه‌ای منتشر شد که مشخصا وزارت ورزش اراده‌ای برای 

حل مشکل بدهی‌های شفر و برانکو ندارد و حتی این‌طور به 

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به‌صورت غیررسمی ابلاغ شده 

است که در این خصوص عجله نکنند چون بعدا با پرداخت 

بدهی‌های آنها مشکل بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی این 

دو تیم حل شده و این پنجره بازخواهد شد، این درحالی است 

که طبق اطلاعاتی که »فرهیختگان« از وکلای حقوقی مرتبط 

با این امر گرفته چنین استنباط و برداشتی اشتباه است و با 

توجه به اینکه درباره استقلال، پرونده شفر در کمیته انضباطی 

فیفا قرار دارد و با توجه به نامه فدراسیون جهانی فوتبال به 

باشگاه استقلال که در آن مشخصا زمان مصالحه یا تسویه قید 

شده است، درصورتی که تا موعد مقرر این اتفاق نیفتد مطمئنا 

جریمه سنگین‌تری که احتمالا بسته شدن قطعی یک پنجره یا 

کسر امتیاز خواهد بود، شامل باشگاه استقلال شده و در این 

صورت کار از کار خواهد گذشت.

 بویان دردسری ندارد!

نکته پایانی در این گزارش این است که استقلالی‌ها همزمان با 

نامه تهدیدآمیز فیفا برای شفر نامه جداگانه دیگری درخصوص 

پرداخت مطالبات بویان دریافت کردند با این تفاوت که 

پرونده بویان بازیکن سابق مقدونیه‌ای استقلال هم‌اکنون 

در کمیته تعیین وضعیت قرار دارد و معمولا این کمیته احکام 

سختگیرانه‌ای را صادر نکرده و به‌صورت موقت باشگاه‌ها را 

جریمه می‌کند. پس به این ترتیب با توجه به اینکه فرصت 

نهایی در نامه بویان تعیین نشده، استقلالی‌ها می‌توانند هر 

زمانی که ۱۳۰ هزار دلار باقی‌مانده بویان را به وی پرداخت 

کردند از جریمه فیفا در این خصوص رهایی پیدا کرده و پنجره 

خود را باز کنند. اما با توجه به مهلت نهایی ذکرشده توسط 

کمیته انضباطی فیفا برای پرداخت مطالبات شفر درصورت 

عدم تحقق این امر مطمئنا همان‌طور که در بالا ذکر شد 

تنبیهات سختگیرانه‌ای برای باشگاه استقلال توسط فیفا در 

نظر گرفته خواهد شد.

روزهای سخت ملی‌پوش ایرانی در فرانسه 

قدوس در آرزوی جدایی از آمیان

برانکو 20 میلیارد هزینه دارد، برایش در اصفهان هتل رزرو نشد

باقری ماندگار شد
قرارداد اسکو فسخ می‌شود؟ 

جلسه اضطراری هیات‌مدیره به خاطر خطر بزرگی که استقلال را تهدید می‌کند

جریمه بابت بویان
بسته ماندن پنجره به‌خاطر شفر

آپشن‌های دردسرساز در قرارداد بازیکنان پرسپولیس

ضرر 20 میلیاردی قرمزها از قهرمانی!

رمضانی: دوره بازی‌هایی که قرمزها راه انداخته‌اند سرآمده

شیخ، مطهری و اسماعیلی به دربی می‌رسند 
دوست داشتم به پرسپولیس بخوریم، بازیکنان هم منتظر این قرعه بودند

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

  گزارش

تیم فوتبال آمیان از 10 روز دیگر دیدارهای خود در رقابت‌های لیگ‌2 

فرانسه را آغاز می‌کند، اما با توجه به‌ نتایجی که در دیدارهای تدارکاتی 

پیش‌فصل کسب کرده است، به‌نظر می‌رسد هنوز به‌شرایط مطلوب برای 

حضوری موفق در این مسابقات نرسیده‌اند. آمیان در 4 بازی دوستانه خود 

برابر بولون، چامبلی، والنسین و کان 3 شکست و یک تساوی کسب کرده و 

آنها هنوز در سال 2020 نتوانسته‌اند بردی را تجربه کنند. 

سامان قدوس، ملی‌پوش ایرانی این تیم که فصلی پرحاشیه را پشت‌سر 

گذاشته است هنوز نتوانسته به روزهای خوبش در فوتبال سوئد برگردد. 

انتقال نافرجام به هوئسکا نقطه آغاز مشکلات این وینگر دورگه بود. 

محرومیت 4 ماهه و جریمه نقدی از سوی فیفا باعث شد تا او مدتی از 

فوتبال دور باشد و پس از بازگشت هم با مصدومیت روبه‌رو شد و به این 

ترتیب نتوانست در این فصل کمک زیادی به تیمش انجام دهد. در ادامه 

نیز شیوع کرونا باعث توقف رقابت‌های لوشامپیونه شد و درنهایت فدراسیون 

فوتبال فرانسه تصمیم گرفت مسابقات را نیمه‌کاره به اتمام برساند و براساس 

تصمیمی که گرفته شد آمیان که در رده ماقبل آخر جدول قرار داشت به 

دسته پایین‌تر سقوط کرد تا فصل کابوس‌وار قدوس کامل شود. سالی که 

مسلما او هیچ‌گاه آن را فراموش نخواهد کرد اما همچنان با نگاهی مثبت 

به آینده نگاه می‌کند و می‌گوید: »همه چیز خیلی عجیب بود و اتفاقاتی 

افتاد که اصال تصورش را هم نمی‌کردم. حالا ما در دسته دو حضور داریم 

و البته می‌توانیم دوباره به سطح اول فوتبال فرانسه برگردیم.«

قدوس و باشگاه سوئدی سابقش، اوسترشوندس درخصوص جریمه 4 

میلیون یورویی به دادگاه CAS اعتراض کردند و حدود دو ماه پیش جلسه 

رسیدگی به این پرونده تشکیل شد، اما هنوز حکم نهایی این پرونده صادر 

نشده است. در چنین شرایطی شاید انتقال به تیمی دیگر بتواند به‌سود 

او باشد تا هم در تیمی بهتر و لیگی مناسب‌تر بازی کند و هم در فضایی 

جدید فوتبالش را ادامه داده و با روحیه‌ای مناسب‌تر برای فصل جدید 

آماده شود. خود او احتمال جدایی‌اش از آمیان را رد نکرده و می‌گوید: »اگر 

پیشنهاد خوب و مناسبی به دستم برسد قطعا دوست دارم به تیم دیگری 

منتقل شوم. البته باشگاه هم باید با جدایی من موافقت کند. در شرایط 

فعلی بازیکن آمیان هستم و تمام تلاشم را انجام می‌دهم تا بتوانم بازیکن 

مفیدی برای تیمم باشم و به آنها کمک کنم.«

با توجه به شرایطی که قدوس در فصل قبل داشت کمتر تیمی حاضر است 

برای خرید او وارد مذاکره شود. اگرچه رسانه‌ها در هفته‌های اخیر از پیشنهاد 

بشیکتاش ترکیه خبر داده بودند اما هنوز مذاکره‌ای بین دو باشگاه انجام 

نشده است. او در فصل قبل فرصت زیادی برای حضور در ترکیب اصلی تیمش 

نداشته و با توجه به محرومیت، مصدومیت و پس از آن شیوع کرونا نتوانسته 

توانایی‌هایش را نشان دهد. به همین دلیل نمی‌تواند امید زیادی به 

انتقال در تابستان جاری داشته باشد. البته هنوز زمان زیادی تا 

بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات باقی‌مانده است و در 

این مدت ممکن است هر اتفاقی رخ دهد.

 زوج جدید قدوس 

او فعلا به‌همراه آمیان برای 

شروع رقابت‌های لیگ آماده 

می‌شود و اگر در این باشگاه 

ماندنی شود یکی از امیدهای سرمربی تیم برای 

درخشش در فصل جدید خواهد بود و لوکا السنر 

حساب زیادی روی او باز کرده است. سایت »آمیان 

11« در گزارشی از وضعیت این باشگاه می‌نویسد: 

»جیسون پاپیو در رقابت‌های پیش‌فصل عملکرد 

خوبی ارائه داده و می‌تواند یکی از امیدهای آمیان 

برای فصل جدید باشد. او و زوجش سامان قدوس 

نمایش قابل قبولی در دیدارهای اخیر داشته‌اند 

و نوید تولد یک زوج ایده‌آل در خط حمله 

تیم را می‌دهند. اگرچه شاگردان لوکا السنر 

آماده‌سازی موفقی را در تابستان جاری نداشته‌اند و نتایج ضعیفی کسب 

کرده‌اند، اما پاپیو با بازی‌های خوبش کادرفنی تیم را به فصل جدید امیدوار 

کرده است. این بازیکن 24 ساله درباره عملکردش برابر والنسین و کان می‌گوید: 

»فصل قبل فرصت زیادی برای حضور در ترکیب تیم نداشتم و فکر می‌کنم 

هنوز آماده نبودم اما امسال با انگیزه‌های بیشتری تمریناتم را شروع 

کردم و از نظر بدنی کاملا آماده‌ام. نوع تمریناتم را تغییر دادم و حالا 

خوشحالم که در زمین بازیکن مفیدی برای تیمم هستم. هدفم این 

است که به ترکیب اصلی تیم برسم و بتوانم در تمام بازی‌ها حضور 

داشته باشم. خوشبختانه با سامان قدوس هم هماهنگی خوبی پیدا 

کرده‌ام. شناخت خوبی از بازی هم داریم و نیازی نیست تا در 

زمین با هم صحبت کنیم. در این ورزش باید با نگاه کردن 

و ارتباط ذهنی با همبازیان خود ارتباط برقرار کنید. 

ما برای اولین‌بار در دیدار با والنسین کنار هم بازی 

کردیم و فکر می‌کنم عملکرد خوبی داشتیم. این 

تازه آغاز راه است و اگر بتوانیم این هماهنگی 

را در تمام مسابقات داشته باشیم مسلما به 

موفقیت تیم کمک خواهد کرد.« قدوس 

یکی از نفراتی است که از فصل قبل 

در ترکیب آمیان باقی‌مانده است و 

درصورتی‌که این دو بازیکن بتوانند 

روند کنونی را ادامه دهند، آمیان 

می‌تواند به بازگشت به لیگ 1 

فرانسه امیدوار باشد.

روزهای سخت ملی‌پوش ایرانی در فرانسه 

قدوس در آرزوی جدایی از آمیان

جلسه اضطراری هیات‌مدیره به خاطر خطر بزرگی که استقلال را تهدید می‌کند

جریمه بابت بویان، بسته ماندن پنجره به‌خاطر شفر
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 شماره مسلسل 38۴۷
 پنجشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۹

 ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۱  
 ۱۳ آگوست ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۱۰۹
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